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Hej igen kära läsare! 
 
och vi kavlar upp ärmarna inför ännu en årgång av SKALLET och att nytt verksam-
hetsår. På tal om det senare finns ett viktigt meddelande att läsa på Anslagstavlan si-
dan 31 – att läsa och begrunda. 
 
Vi har också en ny styrelse och de har låtit sig presenteras och förmåtts att avslöja 
hemliga laster, vilket ni alla kan se inne i tidningen. Nu är det nog inga större hemlighe-
ter som avslöjas för som någon sade: I en så här liten klubb finns det väl inga hemlig-
heter, och det kan väl vara sant på gott och ont. 
 
När jag intervjuade med Tommy Frisk (de som saknade Internetuppkoppling blev i stäl-
let utsatta för telefonutfrågning) föreslog han att det i varje nummer av SKALLET skulle 
finnas en frågestund med någon klubbmedlem och att det skulle ta formen av en stafett. 
Kommer man med en idé så får man också vara den förste/a att verkställa – så är det 
ju. Följaktligen är det Tommy som till nästa nummer hittar en person till serien En av 
oss på klubben. 
 
 Som framgår av medlemsstatistiken har medlemsantalet varit hyfsat konstant under 
2000-talet och det är lite av en gåta, eftersom vi under 2005 hälsade 64 nya medlem-
mar välkomna här i tidningen. Var tar de vägen alla? Jo, förvisso vet vi här på redaktio-
nen, att tillströmningarna kan knytas till kursstarter, men nog är det väl lite märkligt, att 
inte klubben fångar upp några fler efter avslutade kurser, än vad som sker. Detta är 
ingen ny fråga, för den har diskuterats många gånger i klubben tidigare men det skadar 
ju inte att påminna om betydelsen av medlemsvård. I styrelseintervjuerna återkommer 
vikten av att nya medlemmar skall känna sig välkomna och stanna kvar i klubben. Ett 
recept som föreslås heter mentorskap, välbeprövat inom näringsliv och idrottsverksam-
het och väl värt att prova.  
 
Skulle någon vilja testa tidningsverksamhet, ställer jag gärna upp som mentor. Det var 
en blygsam omskrivning för att redaktionen gärna tar emot bidrag från er alla i klubben. 
Om ni tröttnat på att läsa om Buster i alla olika 
sammanhang, kan det lätt ändras med hjälp av 
era insända bidrag. 
 
När det gäller kurser under våren, finns i skri-
vande stund inga uppgifter men håll ögonen 
öppna för anslag i klubbstugan och meddelan-
den på hemsidan och väl mötta på planer och 
givetvis på säsongens första begivenhet: 
Medlemsmötet den 15 mars! 
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